МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

 ПРИКАЗ

г. Краснодар

              «05» октября 2023 года                                                       № 850

Об утверждении графика консультаций по учебным предметам для
обучающихся 10-х классов при подготовке к государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
МАОУ СОШ № 46 в 2023 - 2024 учебном году

В  соответствии  с  Федеральным законом от  29  декабря  2012  г.  № 273-ФЗ
«Образовании  в  Российской  Федерации»  (с  изменениями  от  04.08.2023г.);
приказом  Минпросвещения,  Рособрнадзора  от  04.04.2023  №  233/552 «Об
утверждении  Порядка  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным  программам  среднего  общего  образования»,  и  в  целях
качественной организации и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным  программам  среднего  общего  образования  в  2025  году,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  график  консультаций  по  учебным  предметам  на  2023-2024
учебный год (приложение 1).

2.  Назначить  ответственными  за  доведение  информации  до  сведения
обучающихся и их родителей классных руководителей:

10 «А» класс – Ж.В. Дубоносову, учителя русского языка и литературы;
10 «Б» класс – С.В, Трофименко, учителя русского языка и литературы;
10 «В» класс – Я.А. Серебрякову, учителя математики;
10 «Г» класс – О.В. Пастухову, учителя географии.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор МАОУ СОШ № 46 ____________________ Т.И. Ишутина

                                                                                              приложение 1
                                                                                                                                               к приказу «05» октября 2023г. № 850

График консультаций для обучающихся 10-х классов по учебным предметам при подготовке к государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2023-2024 учебном году

Учебный
предмет

Учитель Класс День недели Время Кабинет Форма

Математика
Р.В.  Антонюк 10А Суббота 13:10 – 14:00 203 Очно
А.В. Муллаянова 10Б, 10Г Четверг 17:20 – 18:00 203 Очно
Я.А. Серебрякова 10В Суббота 14.00 – 14:40 105 Очно

Русский язык

Ж.В. Дубоносова 10А Понедельник 13:10 – 13:50 302 Очно
С.В. Трофименко 10Б Четверг 15:50 – 16:30 217 Очно
С.А. Тюрина 10В Четверг 14:30 – 15.10 211 Очно
Ю.Ю. Куцый 10Г Понедельник 14:00 – 14:40 111 Очно

Литература

Ж.В. Дубоносова 10А Понедельник 14.00 – 14:40 302 Очно
С.В. Трофименко 10Б Четверг 16:40 – 17:20 217 Очно
С.А. Тюрина 10В Среда 14.00 – 14.40 211 Очно
Ю.Ю. Куцый 10Г Суббота 12:20 – 13:00 111 Очно

История С.Б. Бухарова 10А, 10Б, 10В, 10Г Понедельник 18:00 – 18:40 индивидуальное
место Дистанционно

Обществознание С.Б. Бухарова 10А, 10Б, 10В, 10Г Суббота 16:00 – 16:40 индивидуальное
место Дистанционно

Информатика Я.А. Серебрякова 10А, 10Б, 10В, 10Г Среда 15:30 – 16:10 105 Очно
Иностранный
язык

А.В. Никитенко 10А, 10Б, 10В, 10Г Среда 14:00 – 14:40 315 Очно
Н.В. Нелич 10А, 10В Среда 14:50 – 15.30 317 Очно

Биология В.В. Михайлова 10А, 10Б, 10В, 10Г Четверг 14:00 – 14.40 102 Очно

География
А.Н. Чернощекова 10А, 10Б, 10В Вторник 13.10 – 13:50 217 Очно
О.В. Пастухова 10Г Вторник 15.50 – 16:30 207 Очно

Физика Е.А. Анисимова 10А, 10Б, 10В, 10Г Суббота 13:00 – 13:50 202 Очно

Химия
А.П. Афонина 10А, 10Б Четверг 14:30 – 15.10 303 Очно
О.М. Голяндина 10В, 10Г Вторник 14:00 – 14:40 303 Очно

		2023-11-16T16:00:39+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна